
27.10.21 12:48 Pošta — lva Kosinová - Outlook

Re: Divadlo

lva Kosinová < kosinova@zsmladeze.cz"
st 27.10.2021 9:14

Komu: Anna Maixnerová < maixnerova@znojemskabeseda.cz>

Hezký den přeji:)
Dneska mi jedna maminka přinesla ještě peníze na divadlo, tak bych ráda změnila počet dětí pro 1.
stupeň z 256 na 257.
Ing. Krafkové jsem toto již nahlásila k fakturaci.

Děkuji moc:).

S pozdravem

Ing. Iva Kosinová
ekonomka
Základni škola, znojmo, Mládeže 3, příspěvková organizace
Mládeže 1000/3, znojmo 66902
IČO: 45671311
Tel. 515224765

Od: Anna Maixnerová <maixnerova@znojemskabeseda.cz>
Odesláno: úterý 26. října 2021 15:55
Komu: lva Kosinová <kosinova@zsmladeze.cz>
Předmět: Re: Divadlo

Dobrý den, paní Kosinová, děkuji za informaci. Připravím pro naši úČtárnu.
Zdraví"
Anna Maixnerová

Od: lva Kosinová <kosinova@zsmladeze.cz>
Odesláno: úterý 26. října 2021 14:26
Komu: Anna Maixnerová <maixnerova@znojemskabeseda.cz>
Kopie: Irena Kuchaříková <kucharikova@zsmladeze.cz>
Předmět: Divadlo

Hezký den přeji.

Zasílám Vám přesné počty dětí, které budou chodit do divadla.

· 1. -4. ročník 256 dětí
· 5. - 9. ročník ráno 237 dětí
· 5. -9. ročník dopoledne 242 dětí

Prosím o zaslání faktur. Stačí do e-mailu.

Děkuji:).

S pozdravem

https://out|ook.oRice365.com/mail/id/AAQkADU0Yz|0N2E5LWUzNzktNGVjNi1hMmQ5LW|5OTgxN2RmNmNiNwAQAPasXlLk61RGq%2BanaNn°/^ ""



27,10.21 12:48 Pošta - lva Kosinová - Outlook

Ing. lva Kosinová
ekonomka
Základní Škola, Znojmo, Mládeže 3, příspěvková organizace
Mládeže 1000/3, znojmo 66902
IČO: 45671311
Tel. 515224765

httr)s://out|ookMjce365.com/mail/id/AAQkADU0Yz|0N2E5LWUzNzktNGVjNi1hMmQ5LW|5OTgxN2RmNmNiNwAQAPasXlLk61RGq°/,2BanqNo°/,... 2/2



Váženi přátelé ze ZŠ úl. Mládeže, Znojmo,

zasílám Vám další informace ke školnímu divadelnímu předplatné pro školní rok 2021/2022 v
Městském divadle znojmo.

V předplatitelské řadě ZŠ1 2021/2022 jstezařazeni ve skupině s označením D 14,

jejíž představení budou pravidelně bývat v: středa 10.1 5 hodin.

Přihlásili jste 257 žáků platícich plný poplatek 120 KČ, O žáků pIatídch zlevněné předplatné
270 kč a 16 osob jako pedagogický dozor zdarma, což představuje celkem 274 osob
a 30 840,- Kč.
Veškeré částky jsou včetně DPH ve výši 15%.

Pro platbu v bance, složenkou i v hotovosti máte přidělen variabilní symbol 684004038
Na přihlášce jste zvolili způsob platby: neuvedeno.

Termin pIatbY:

Úhradu proveďte, prosím, nejpozději do 15. října 2021, aby mohly být zavčas pňpraveny a
následně Vám doručeny hromadné předplatitelské lístky se zasedacím pořádkem.

Ke způsobu platb'y'
P atba v hotovosti
v poklad ně Turistického informačního centra (TIC) na Obrokové ulici č. 10 ve Znojmě (při placeni je
nutno předložit tento dopis nebo uvést variabilní symbol ).
O úhradě Vám bude vystaven doklad, který splňuje náležitosti daňového dokladu.
Platbu lze provádětv pracovních dnech od 9.00 do 17.00 a v sobotu od 10.00do 11.00 hodin.

Platba v bance
složením částky v kterékoliv pobočce Komerční banky - Váš variabilní symbol je uveden výše.
Oficiálni data Znojemské Besedy:

Znojemská Beseda, Masarykovo nám. 22, 669 01 Znojmo
Statut. zástupce: Mgr. František Koud ela, ředitel
IČO: 000 92 720 DIČ: CZ00092720
Bankovní spojení: Komerční banka znojmo, účet 435 741/0100
Znojemská Beseda jevedená u ZM ve Znojmě usnesením Č.6/99-102 ze dne 08.02.1999O

zřizovací listině znojemské Besedy příspěvkové organizace Města Znojma

V případě platby na účet Vám bude následně zaslána faktura na skutečně zaplacenou částku a tato faktura
bude splňovat náležitosti daňového dokladu.

Platba složenkou
nezapomeňte na složenku uvést přidělený varjakimĹs¥mhQj (viz výše), aby Vaše platba mohla být
identifikována!
Používejte, prosím, složenky, kterými se platba zasílá na účet; ne do vlastních rukou!
V případě platby složenkou Vám bude následně zaslána faktura na Skutečně zaplacenou částku a tato
faktura bude splňovat náležitosti daňového dQklaau.

Dodatečné změny počtu žáků - pokud u Vás dojde ke změně v počtu přihlášených žáků oproti výše
uvedenému (oběma směiý), je bezpodmínečně nutno tuto skutečnost konzultovat na tel. čísle
515 224 324 - Maixnerová, aby tomu byl přizpůsoben zasedací pořádek. Děkuji za pochopení.

EMImtdská~Rgmwenu§!2!yLlun!2gnajnásk!doyně:



Divadlo Za2
VELKÉ DOBRODRUŽSTVÍ MALÉHO BROUKA
Délka představení 55 minut.
Termín: uvádíme od 8. do 12. listopadu 2021

Divadlo Agáta
O PRINCEZNĚ, KTERÁ RÁČKOVALA
Délka představení 60 minut.
Termín: uvádíme od 29. listopadu do 3. prosince 2021

Divadelníspo/eaost Julie Jurištové, Praha
PRINCEZNA SE ZLATOU HVĚZDOUNA ČELE
Délka představeni 65 minut.
Termín: uvádíme od 3. do 7. ledna 2022

Divadlo Pohádka, Praha
ZLATOVLÁSKA
Délka představení 60 minut.
Termín: uvádíme od 14. do 18. února 2022

Metropolitnídivadlo, Praha
SNĚHOVÁ KRÁLOVNA V LEDOVÉM KRÁLOVSTVÍ
Délka představení 60 minut.
Termín: uvádíme od 21. do 25. března 2022

Naivní divadlo Liberec
POHÁDKA O LIAZCE
Délka představení 50 minut.
Termín: uvádíme od 30. května do 3. Června 2022

Možnost změny titulů i terminů si vyhrazujeme (pouze ve výjimečných případech a z vážných
důvodů).

Podrobnosti o Vašem představeni se dozvíte vždy z divadelních plakátů, které Vám budou každý
měsíc zasílány. V případě změny titulu či termínu platí údaje uvedené na měsičnim plakátu!
Programový leták najdete vždy také na wwvv.znojemskabeseda.cz.

Zdravím Vás a těším se na první setkání v divadle.

,änna Maůµeroľú

znojmo 1. října 2021

Vyřizuje: Mgr. Anna Maixnerová přímý tel.: 515 224 324( Městské divadlo znojmo)
e-mail: maixnerova@znojemskabeseda.cz

Korespondenční adresa: Znojemská Beseda; Masarykovo nám. 449/22; 669 01 Znojmo



Vážení přátelé ze ZŠ úl. Mládeže,

zasílám Vám další informace ke školnímu divadelnImu předplatné pro školní rok 2021/2022 v
Městském divadle Znojmo.

V předplatitelské řadě ZŠ2 2021/2022 jste zařazeni ve skupině s označením DG, jejíž

představení budou pravidelně bývat v pátek 8.30 hodin.

Přihlásili jste 237 žáků p|atÍcÍch plný poplatek 240 Kč, O žáků platících zlevněné předplatné
170 kč a 10 osob jako pedagogický dozor zdarma, což představuje celkem 247 osob

a 56 880,- Kč

Veškeré částky jsou včetně DPH ve výši 15%.

Pro platbu v bance, složenkou i v hotovosti máte přidělen variabilní symbol 6840041055

Na přihlášce jste zvolili způsob platby: faktura.

Termín platby:

Úhradu proved'te, prosím, nejpozději do 22. listopadu 2021, aby mohly být zavčas připraveny a
následně Vám doručeny hromadné předplatitelské lístky se zasedacím pořádkem.

Ke způsobu platby:

Platba v hotovosti
v pokladně Turistického informačního centra (TIC) na Obrokové ulici č. 10 ve Znojmě (při placení je
nutno předložit tento dopis nebo uvést variabilní sYmbol).
O úhradě Vám bude vystaven doklad, který splňuje náležitosti daňového dokladu.
Platbu lze provádět v pracovních dnech od 9.00 do 17.00 a v sobotu od 10.00 do 11.00 hodin.

Platba v bance
složením částky v kterékoliv pobočce Komerční banky - Váš variabilní symbol je uveden výše.
OficiálnI data Znojemské Besedy:

znojemská Beseda, Masarykovo nám. 22, 669 01 znojmo
Statut. zástupce: Mgr. František Koudela, ředitel
IČO: 000 92 720 DIČ: CZ00092720
Bankovní spojeni: Komerční banka Znojmo, účet 435 741/0100
Znojemská Beseda je vedená u ZM ve znojmě usnesením č. 6/99-102 ze dne 08.02.1999 o

zřizovací listině Znojemské Besedy příspěvkové organizace Města Znojma

V případě platby na účet Vám bude následně zaslána faktura na skutečně zaplacenou částku a tato faktura
bude splňovat náležitosti daňové no dokladu.

Platba složenkou
nezapomeňte na složenku uvést přidělený variabilní sYmbol (viz výše), aby Vaše platba mohla být
identifikována|
Používejte, prosím, složenky, kterými se platba zasílá na účet; ne do vlastních rukou!
V případě platby složenkou Vám bude následně zaslána faktura na skutečně zaplacenou částku a tato
faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu.



Dodatečné změnV počtu žáků - pokud u vás dojde ke změně v počtu přihlášených žáků oproti výše
uvedenému (oběma směrY). je bezpodmínečně nutno tuto skutečnost konzultovat na tel. čísle
515 224 324 - Maixnerová, aby tomu byl přizpůsoben zasedací pořádek. Děkuji za pochopení.

Předplatitelská představení jsou plánována následovně:

MD Agentura, Praha
TRAPAS NEPŘEŽIJU! aneb TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ
Délka představeni: 60 minut
Termín: uvádíme od 1. do 4. února 2022

Liduščino divadlo, Praha
ČERT A KÁČA
Délka představení 60 minut.
Termín: uvádíme od 1. do 4. března 2022

Divadlo SemTamFór, nezávislé d/vade/n/ sdružení
CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ
Délka představeni 75 minut.
Termin: uvádíme od 26. do 29. dubna 2022

Možnost změny titulů i termínů si vyhrazujeme (pouze ve výjimečných případech a z vážných
důvodů).

Podrobnosti o Vašem představení se dozvíte vždy z divadelních plakátů, které Vám budou každý
měsíc zasílány. V případě změny titulu či termínu platí údaje uvedené na měsíčním p|akátul
Programový leták najdete vždy také na www.znojemskabeseda.cz.

Zdravím Vás a těším se na první setkání v divadle

}ánna Maiulenxú

znojmo 26. října 2021
Vyřizuje: Mgr. Anna Maixnerová přímý tel,: 515 224 324 ( Městské divadlo Znojmo)

e-mail: maixnerova@znojemskabeseda.cz

Korespondenční adresa: Znojemská Beseda; Masarykovo nám. 449/22; 669 01 Znojmo



Vážení přátelé ze ZŠ úl. Mládeže,

zasílám Vám další informace ke školnímu divadelnímu předplatné pro školní rok 2021/2022 v
Městském divadle Znojmo.

V předplatitelské řadě ZŠ2 2021/2022 jste zařazeni ve skupině s označením DH, jejíž

představení budou pravidelně bývat v pátek 10.30 hodin.

Přihlásili jste 242 žáků platících plný poplatek 240 KČ, O žáků p|atících zlevněné předplatné
170 kč a 10 osob jako pedagogický dozor zdarma, což představuje celkem 252 osob

a 58 080,- Kč

Veškeré částky jsou včetně DPH ve výši 15%.

Pro platbu v bance, složenkou i v hotovosti máte přidělen variabilní symbol 6840041056

Na přihlášce jste zvolili způsob platby: faktura.

Termin platby:

Úhradu proved'te, prosím, nejpozději do 22. listopadu 2021, aby mohly být zavčas připraveny a
následně Vám doručeny hromadné předplatitelské lístky se zasedacím pořádkem.

Ke způsobu platby:

Platba v hotovosti
v pokladně Turistického informačního centra (TIC) na Obrokové ulici č. 10 ve Znojmě (při placeni je
nutno předložit tento dopis nebo uvést variabilní sYmbol).
O úhradě Vám bude vystaven doklad, který splňuje náležitosti daňového dokladu.
Platbu lze provádět v pracovních dnech od 9.00 do 17.00 a v sobotu od 10.00 do 11.00 hodin,

Platba v bance
složením částky v kterékoliv pobočce Komerční banky - Váš variabilní symbol je uveden výše.
Oficiálni data znojemské Besedy:

znojemská Beseda, Masarykovo nám. 22, 669 01 znojmo
Statut. zástupce: Mgr. František Koudela, ředitel
IČO: 000 92 720 DIČ: CZ00092720
Bankovní spojení: Komerční banka Znojmo, účet 435 741/0100
Znojemská Beseda je vedená u ZM ve Znojmě usnesením č. 6/99-102 ze dne 08.02.1999 o

zřizovací listině Znojemské Besedy příspěvkové organizace Města Znojma

V případě platby na účet Vám bude následně zaslána faktura na skutečně zaplacenou částku a tato faktura
bude splňovat náležitosti daňového dokladu.

Platba složenkou
nezapomeňte na složenku uvést přidělený variabilní s'ymbol (viz výše), aby Vaše platba mohla být
identifikovánal
Používejte, prosím, složenky, kterými se platba zasílá na účet; ne do vlastních rukou!
V případě platby složenkou Vám bude následně zaslána faktura na skutečně zaplacenou částku a tato
faktµra bu¢le Sp|ňQvat ná|ežitosti daňovéno dokladu.



Dodatečné změňY počtu žáků - pokud u vás dojde ke změně v počtu přihlášených žáků oproti výše
uvedenému (oběma směrý), je bezpodmínečně nutno tuto skutečnost konzultovat na tel. čísle
515 224 324 - Maixnerová, aby tomu byl přizpůsoben zasedací pořádek. Děkuji za pochopení.

Předplatitelská představení jsou plánována následovně:

MD Agentura, Praha
TRAPAS NEPŘEŽIJU! aneb TEN ŘÍZEK NEZVEDEJ
Délka představení: 60 minut
Termín: uvádíme od 1. do 4. února 2022

Liduščino divadlo, Praha
ČERT A KÁČA
Délka představení 60 minut.
Termín: uvádíme od 1. do 4. března 2022

Divadlo SemTamFór, nezávislé divade/nl sdružení
CESTA KOLEM SVĚTA ZA 80 DNÍ
Délka představeni 75 minut.
Termín: uvádíme od 26. do 29. dubna 2022

Možnost změny titulů i termínů si vyhrazujeme (pouze ve výjimečných případech a z vážných
důvodů).

Podrobnosti o Vašem představeni se dozvíte vždy z divadelních plakátů, které Vám budou každý
měsíc zasílány. V případě změny titulu či termínu platí údaje uvedené na měsíčním plakátu!
Programový leták najdete vždy také na www.znojemskabeseda.cz.

Zdravím Vás a těším se na první setkání v divadle

jánna Maiulenmá

Znojmo 26. října 2021
Vyřizuje: Mgr. Anna Maixnerová přímý tel.: 515 224 324 ( Městské divadlo Znojmo)

e-mail: maixnerova@znojemskabeseda.cz

Korespondenční adresa: znojemská Beseda; Masarykovo nám. 449/22; 669 01 znojmo


